



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Boulevard Orden de Malta #5, Santa Elena, Antiguo Cuscatlán

TEL.: 2132-7011, FAX: 2132-7035

REQ. No. E.G./2021-1

PROCESO DE COMPRA No.
L. G. 080/2021ORDEN DE COMPRA
No. 163/2021

REGISTRO No.: 177930-0

GIRO: Organización de
Convenciones y Ferias de
Negocios

NIT: 0614-240207-101-0

FECHA:	VIERNES 28 DE MAYO DE 2021
CONTRATISTA:	PRIMAVERA IAMORA CASTAÑEDA
NIT:	[REDACTED]
NOMBRE Y TEL. CONTACTO:	[REDACTED]

A continuación el detalle de lo contratado:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO (\$)	PRECIO TOTAL (\$)
COMPRA DE PAPELERIA PARA 3 MESES PARA CIFCO					
9	50	POST IT GRANDES VARIOS COLORES	UNIDAD	\$ 0.57	\$ 28.50
10	50	POST IT PEQUEÑOS VARIOS COLORES	UNIDAD	\$ 0.28	\$ 14.00
11	50	SEPARADOR DE HOJA TAMAÑO CARTA DE COLORES 5 UNIDADES C/JUEGOS	JUEGO	\$ 0.47	\$ 23.50
12	30	CINTA SCOTCH TRANSPARENTE DE 2" X 100 MTS	ROLLO	\$ 0.47	\$ 14.10
13	30	CINTA SCOTCH TRANSPARENTE DE 3/4" X 36 YDAS	ROLLO	\$ 1.29	\$ 38.70
15	30	TIRRO DE 3/4" DE ANCHO X 25 MTS	ROLLO	\$ 0.55	\$ 16.50
16	30	REMOVEDORES REDONDO PARA CAFÉ CAJA DE 200 UNIDADES	CAJA	\$ 0.81	\$ 24.30
17	15	PLATOS DESECHABLES #6 PACHO BIODEGRADABLE BOLSA 25 UNIDADES	PAQUETE	\$ 1.05	\$ 15.75
18	20	PLATOS DESECHABLES #9 PACHO BIODEGRADABLE BOLSA 25 UNIDADES	PAQUETE	\$ 1.02	\$ 20.40
20	15	CUCHILLO DESECHABLE BLANCO PAQUETÉ DE 25 UNIDADES BIODEGRADABLE	PAQUETE	\$ 0.81	\$ 12.15
31	3	ENGRAPADORA PARA TRABAJO PESADO EN OFICINA GRAPAS DE 1/4", 3/8", 1/2" Y 5/8"	UNIDAD	\$ 24.76	\$ 74.28
39	48	MARCADOR FLUORESCENTE VARIOS COLORES	UNIDAD	\$ 0.53	\$ 25.44
40	6	PERFORADOR DE 2 AGUJEROS METALICO	UNIDAD	\$ 2.06	\$ 12.36
54	5	ALMOADILLA DE PARA TINTA AZUL MEDIANA	UNIDAD	\$ 1.65	\$ 8.25
55	5	ALMOADILLA DE PARA TINTA NEGRA MEDIANA	UNIDAD	\$ 1.65	\$ 8.25
TIEMPO DE ENTREGA: 2 DIAS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA					
SUB TOTAL					\$ 336.48
IVA					\$ 43.74
TOTAL					\$ 380.22

Condiciones Generales:

Lugar de entrega:	BODEGA GENERAL CIFCO, Av. La Revolución #222, Colonia San Benito, San Salvador (PORTON 7 FRENTE A PARQUE DE PELOTAS)
Entrega de quedan:	Días lunes y jueves. Para solicitarlo presentar: Orden de Compra copia Compromiso Presupuestado, Acta de Recepción recibo de sujeto excluido
Forma de pago:	Crédito 30 días (presentó certificación CONAMYPE)
Entrega de cheques:	Días viernes
Responsable:	Contactar con Nehemías Rosa, al Telefono 2132-7000 , Administrador de la Orden de Compra y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista

Tipo de Fondos:

 FONDOS PROPIOS
 FONDOS GOES

#C.P.

Lidia Jessy Flores
Visto Bueno IACI



Ue. Guillermo Alexander Masbún
Autorizado: Presidencia